1

PREFEITURA MUNICIPAL

DATA DA CHAMADA:14 de maio de 2024
HORÁRIO: 8h às 13h
LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO, BR 343, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO

A Secretaria Municipal de Educação, no exercício de suas competências, torna público
a CONVOCAÇÃO PARA A 4a CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM
O EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA N°002/ 2023, ANO LETIVO 2024.

Secretaria Municipal de Educação
Altos-PI - CNPJ 06.554.794/0005 - 45

FICAM CONVOCADOS o pessoal abaixo relacionado a comparecer, no endereço,
horário e local acima, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado
do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 002/2023:

MUNICÍPIO DE ALTOS - PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Altos

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
CNPJ N°. 06.554.794/0005 - 45

ORDEM
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

MEDIADORES DE APRENDIZAGEM - ACOMPANHAMENTO DE LEITURA
_________ NOME DO CANDIDATO
THAIS DOS SANTOS OLIVEIRA
CARMINA MORAIS DA SILVA SOUSA
JOYCIANNE VIEIRA PRIMO________
ROBERVÂNIA RODRIGUES FURTADO
FABIULA MARIA PEREIRA DA SILVA
FLAVIA MARIA LOPES DA SILVA
ELIAS FERREIRA LIMA___________
HERBERT VIANA GOMES DA SILVA
RAFAELA MARIA DA SILVA SOUSA
SONALY MARIA DA SILVA BELO

CPF
118.434.023-43
110.554.653-59
116.985.533-50
000.932.293-05
006.987.213-90
072.367.233-47
074.579.813-65
062.348.463-35
104.659.053-74
116.944.073-81

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS:
a) Cópia identidade
b) Cópia cpf
c) Cópia carteira de trabalho
d) Cópia título de eleitor
e) Quitação eleitoral
f) Cópia pis/pasep/nis
g) Cópia da certidão de reservista (masculino)
h) Cópia comprovante de residência
i) Documentos de comprovação do requisito mínimo/ qualificação profissional, de

acordo com o cargo pleiteado
j) 01 foto 3x4

u ÂLTOS
Educaçao PARATODOS

Secreíaría Municipal

■